CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

MOÇÃO Nº 42/2023

Autor: Ver. Leandro Morais

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Rotary Club Pouso
Alegre Sul, pela colaboração e organização do Passeio Ciclístico Abril Azul, ocorrido no dia 30
de abril de 2023.

JUSTIFICATIVA

Com essa atitude de comprometimentoe responsabilidadesocial,
do Rotary Club Pouso Alegre Sul se destacou como uma instituição cidadã, preocupada com a
promoção da inclusão e do bem-estar da comunidade. Agradecemos e reconhecemos a

importânciada sua colaboraçãopara o sucesso do Passeio Ciclístico Abril Azul e para a causa do
autismo em nossa cidade.

Sala das Sessões, 9 de maio de 2023.
Apraz-me cumprimentá-lo(a)(s)e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO de

autoria do Ver. Leandro Morais, chanceladapelos demais Vereadores. Sem

outro particular, valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do Poder

Legislativo, renovados protestos de apreço e consideração.

Leandro Morais
PRESIDENTE DA MESA

  N
<q=
y>.tr
Wo>o
Fraeo
&

'
to
N
OaN
—
ONo
aq
um

S
s»o

1

a
Uoa
o
E]o2
oq
EE
<L
tiá
xo
A.
OQ

[im€
Eoq
<

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.empa.mg.gov.br